
 

入札見積経過調書

案件番号 2021-01066 件名

内部発注番号 5035000285
杉並区立高円寺北子供園及び併設２施設改修建

築工事
入札見積締切日時 2021年12月24日 17時00分

開札日時 2021年12月27日 10時02分

予定価格 436,260,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都杉並区高円寺北二丁目１４番１３号

業種 0700 建築工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 江州建設株式会社

所在地 東京都杉並区阿佐谷南三丁目２番２号

落札金額 390,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 江州建設株式会社 390,000,000円 落札率98.3％

2 株式会社目時工務店 405,000,000円

3 株式会社矢島工務店

辞退

備考 工事概要
工事種別：改修工事
施設用途：高円寺北子供園、生涯学習センター、防災倉庫
構造：鉄筋コンクリート造、一部鉄骨造
階数：地上4階建て
延床面積：6,363.09㎡
履行期限　契約締結の翌日から令和５年９月１５日まで
本件の低入札調査基準価格　355,465,199 円（税抜き）
  本件は、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和39年杉並区条例第1号）第2条の規定に基づ
き、杉並区議会において契約議案が可決されるまでは仮契約とする。

okada-yoshitaka
テキストボックス
議案第９号杉並区立高円寺北子供園及び併設２施設改修建築工事の請負契約の締結について

okada-yoshitaka
タイプライターテキスト
総務財政委員会資料令和４年 ２月２４日総  務  部  経  理   課

okada-yoshitaka
タイプライターテキスト
予定価格（円）　３９６，６００，０００（税抜き）　４３６，２６０，０００（税込み）落札率　９８．３％  

OKADA-YOSHITAKA
長方形

okada-yoshitaka
タイプライターテキスト
契約金額　４２９，０００，０００円（税込み）



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-01068 件名

内部発注番号 5035000286
杉並区立高円寺北子供園及び併設２施設改修電

気設備工事
入札見積締切日時 2021年12月24日 17時00分

開札日時 2021年12月27日 10時12分

予定価格 193,105,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都杉並区高円寺北二丁目１４番１３号

業種 0800 電気工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 牧野電設工業株式会社

所在地 東京都杉並区堀ノ内三丁目２５番５号

落札金額 140,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 牧野電設工業株式会社 140,000,000円 落札率79.7％

2 株式会社協電社 154,800,000円

3 大光電気工業株式会社 157,800,000円

4 協信電業株式会社 163,000,000円

5 栄新テクノ株式会社 218,000,000円

備考 工事概要
(1) 受変電設備
(2) 発電設備
(3) 幹線動力設備
(4) 電灯コンセント設備
(5) 構内交換設備
ほか
履行期限　契約締結の翌日から令和５年９月１５日まで
本件は、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和39年杉並区条例第1号）第2条の規定に基づき
、杉並区議会において契約議案が可決されるまでは仮契約とする。
本件の低入札調査基準価格　157,387,123円（税抜き）
低入札価格調査及び審査の結果、牧野電設工業株式会社を落札者として決定する。

okada-yoshitaka
タイプライターテキスト
総務財政委員会資料令和４年 ２月２４日総  務  部  経  理   課

okada-yoshitaka
テキストボックス
議案第１０号杉並区立高円寺北子供園及び併設２施設改修電気設備工事の請負契約の締結について

okada-yoshitaka
タイプライターテキスト
契約金額　１５４，０００，０００円（税込み）

okada-yoshitaka
タイプライターテキスト
予定価格（円）　１７５，５５０，０００（税抜き）　１９３，１０５，０００（税込み）落札率　７９．７％  

OKADA-YOSHITAKA
長方形



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-01069 件名

内部発注番号 5035000287
杉並区立高円寺北子供園及び併設２施設改修空

気調和給排水衛生設備工事
入札見積締切日時 2021年12月27日 17時00分

開札日時 2021年12月28日 14時05分

予定価格 230,626,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都杉並区高円寺北二丁目１４番１３号

業種 1000 空調工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 ミナト・第一総合建設共同企業体

所在地 東京都杉並区宮前五丁目１６番４号

落札金額 208,000,000円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 ミナト・第一総合建設共同企業体 212,800,000円 208,000,000円 落札率99.2％

2 新開・中央建設共同企業体 220,030,000円 212,000,000円

3 シンコー・東水建設共同企業体 236,880,000円

辞退

4 吉田・ユーダイ建設共同企業体 231,100,000円

辞退

5 松本・黒澤建設共同企業体 243,650,000円

辞退

備考 工事概要
(1) 空気調和設備工事    
(2) 換気設備工事            
(3) 排煙設備工事           
(4) 自動制御設備工事     　 
(5) 衛生器具設備工事       
(6) 給水設備工事
(7) 排水設備工事
(8) 給湯設備工事
(9) 消火設備工事
(10)都市ガス設備工事
(11)撤去工事
履行期限　契約締結の翌日から令和５年９月１５日まで
本件の低入札調査基準価格　 188,644,692円（税抜き）
  本件は、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和39年杉並区条例第1号）第2条の規定に基づ
き、杉並区議会において契約議案が可決されるまでは仮契約とする。

okada-yoshitaka
タイプライターテキスト
総務財政委員会資料令和４年 ２月２４日総  務  部  経  理   課

okada-yoshitaka
テキストボックス
議案第１１号杉並区立高円寺北子供園及び併設２施設改修空気調和給排水衛生設備工事の請負契約の締結について

okada-yoshitaka
タイプライターテキスト
契約金額　２２８，８００，０００円（税込み）

okada-yoshitaka
タイプライターテキスト
予定価格（円）　２０９，６６０，０００（税抜き）　２３０，６２６，０００（税込み）落札率　９９．２％  

OKADA-YOSHITAKA
長方形


	議案関連資料　第9号　総財資料.pdf
	議案関連資料　第10号　総財資料.pdf
	議案関連資料　第11号　総財資料.pdf



